PORTARIA N º 015 DE 27 DE JANEIRO DE 2016

Concede avanço promocional horizontal por tempo de serviço.

LESSIR CANAN BORTOLI, Prefeito Municipal de Renascença, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e com base no Artigo 9º da Lei Municipal nº 448 de 13/11/1990 e ainda de tudo o que mais consta na legislação vigente,

R E S O L V E:

Conceder avanço promocional horizontal por tempo de serviço, aos servidores abaixo relacionados:

	NOME
	CARGO

	PERÍODO

AQUISITIVO
	DO

NÍVEL
	PARA O

NÍVEL

	Mrines Deola
	Telefonista
	06.01.2016
	10-O
	10-P

	Ledi Aparecida  de Jesus
	Aux. Ser. Gerais “A”
	18.01.2016
	05-L
	05-M

	Lenir Ortigara
	Agente de Saúde
	01.01.2016
	04-N
	04-O

	Marcia Regina F. Deola
	Aux. Ser. Gerais “A”
	30.01.2016
	05-E
	05-F

	Valdemar Zanini
	Motorista
	02.01.2016
	10-O
	10-P

	Milton Luiz Biscaro
	Dentista
	15.01.2016
	17-P
	17-Q

	Pedro Francisco Lui
	Motorista
	07.01.2016
	10-O
	10-P

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Renascença, Estado do Paraná, aos vinte e sete dias do mês de janeiro do ano de dois mil e dezesseis, 55º ano de Emancipação.

Lessir Canan Bortoli

Prefeito
Certifico que este documento foi publicado no Jornal ____________________, Edição nº _________, do dia ___/___/___.

  Nome ______________________

Assinatura ___________________